

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA**Nº 019220**SR(ES): Panales Vallenar RUT: 16 824 854 4SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA: 15 JUNIO 2021SOLICITUD DE: OrdenPARA SER UTILIZADO EN: Programa 0159Acogida Vallenar114-03-01-258-000-000**ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 46**

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Tropero Unutex	3		1.390	4.170
	Bolsa basura 50 x 70	4		490	1.960
	Bolsa basura 80 x 120	5		1.290	6.450
	lavadoras Dreli 2lt	4		1.390	5.560
	Espumas elox	4		890	3.560
	Ais elox	4		2.500	10.000
	Arom Ambiental	3		1.290	3.870
	Pastrilla estanque	5		990	4.950
	Empete vinavilla	4		290	1.160
	Sapote Saca grasa	1		1.390	1.390
	Nava	6		2.145	12.870
	limpio piso	4		1.290	5.160

Imp. MERA - Ramirez 518 - Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES**

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO